

Svenska Hundfreestyleklubbens Talangtrupp 2024



Talangtruppen finns för dig som älskar freestylesporten och vill utvecklas optimalt samtidigt som du vill satsa långsiktigt och högt tillsammans med din hund. Vår ambition är att ge dig den sista pusselbiten för att lyckas med målet att kvala in till landslaget. Inom talangtruppen ryms både freestyleekipage och HtM-ekipage.

Upplägg

Gruppen består av fem ekipage från vardera gren och två coacher, vilka samlas under tre helger fördelat över året och på olika platser. Tillsammans med talangtruppens deltagare och coacherna får du och din hund stöttning i er träning, och ni får prova på ett koncept som liknar landslagets workshops med en del ytterligare inslag. Vid träffarna blandas föreläsningar med övningar och coaching av varandra inom laget. Du får feedback från tränare och lagkamrater, och det förutsätter att du också känner dig bekväm med att ge feedback till andra. Däremellan håller vi kontakten och stöttar varandra genom en grupp på Facebook och vid behov arrangeras digitala träffar. Mellan träffarna följer du er träningsplan och lägger ner tid på att träna de olika delarna som lyfter er som tävlingsekipage. Samtliga moment under året är obligatoriska för att konceptet ska fungera fullt ut.

Tränare

Talangtruppsledare och tränare 2024 är Nina Roegner och Pernilla Pöykiöniemi, båda med lång erfarenhet från freestylesporten som bland annat tävlingsföreläsare och coacher.

Nina Roegner arbetar professionellt med hund sedan 40 år. Hon har skrivit tre böcker och gjort manus till appen Duktig Hund!, och tillsammans med sina medarbetare sätter hon årligen upp Hundteatern på My Dog i Göteborg. Med sin hund Moster har hon tävlat framgångsrikt i Freestyle sedan 2015 och ingått i det svenska landslaget på samtliga mästerskap (NM, OEC och VM) sedan dess. De är tvåfaldiga svenska mästare (2016 & 2018) och har även tävlat på Crufts.

Pernilla Pöykiöniemi arbetar professionellt med hund och coaching sedan många år. Hon är lärare på Hundsportgymnasiet hos ForshagaAkademin, hundsportansvarig på Klarafors och har också haft kurser och föreläsningar under många år inom egen verksamhet. Med en fot på humansidan som beteendevetare och en fot på hundsidan som hundtränare, coachar hon ekipage från nybörjare till landslagsnivå. Tillsammans med sin hund Lexus tävlade hon tidigare för svenska landslaget i Heelwork to Music, och ägnar utöver eget tävlande mycket tid inom sporten som domare och domarutbildare.

Ansökningsförfarande

För att söka ska du och din hund ha startat minst en gång vid en officiell klass 3-tävling. Talangtruppens syfte är att stötta dig framåt, vilket innebär att resultaten vid tävlingen inte har en övervägande betydelse. SHFK tar ut ekipage med en seriös ambition och som är beredda att lägga ner den tid som krävs. Dessutom är ambitionen att det blir en sammansättning som kompletterar varandra och bildar ett starkt lag. Senast 30 september skickar du din ansökan till ordforande@shfk.se och i ansökan bifogas två filmklipp från tävling eller tävlingsmässigt framförande vid träning där du och din hund genomför ett klass 3-program. Filmerna ska vara oredigerade och med originalljud. Till ansökan bifogas också ett personligt brev som beskriver dig och din hund (ange hundens namn och reg.nr), era ambitioner, styrkor, svagheter och varför ni söker till talangtruppen. Ange vilka delar ni särskilt vill ha hjälp med under året och vad era styrkor är. I ansökan ska det också framgå att du har läst och godkänner villkoren för deltagande. 5 Freestyleekipage och 5 HtM-ekipage kommer att antas.

Datum

Helg 1, Hulukvarn Arena, Jönköping 10-11 februari 2024

Helg 2, Hundsportgymnasiet ForshagaAkademin, Forshaga 8-9 juni

Helg 3, Kungsörs Hundarena, Kungsör 28-29 september

Kostnad

Du som deltagare i Talangtruppen ska vara beredd att satsa den tid och det engagemang som krävs, men också bekosta en del själv. Du betalar själv resa och eventuellt boende samt en utbildningskostnad om 2600 kronor per träningshelg. I avgiften ingår förutom utbildningsmöjligheten också kostnad för lokaler, fika och talangtruppkläder.

Övrigt

Som deltagare i Talangtruppen ska du vara beredd att synas i olika medier, och du förbinder dig också att hjälpa till med marknadsföring av SHFK, våra sponsorer och samarbetspartners i samband med utbildningshelgerna och gärna också däremellan. Du kommer ha en viktig roll som ambassadör för sporten och våra viktiga huvudsponsorer, och förbinder dig därmed att uppträda som ett gott föredöme både i sociala medier och vid fysiska träffar så som tävlingar och i andra sammanhang.

Skicka in din ansökan med personligt brev och två filmklipp, senast 30 september 2023 till ordforande@shfk.se. Senast 31 oktober 2023 lämnas besked om vilka som uttas till SHFK Talangtrupp 2024.